

Krycí list rozpočtu

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby: Oprava chodníku obce Prokopov III.etapa

Druh stavby: Komunikace pro pěší

Lokalita: Prokopov

Začátek výstavby: 01.04.2025

JKSO: 8222

Objednatel: Obec Prokopov

IČO/DIČ: 636941

Projektant:

IČO/DIČ:

Zhotovitel: Petr Karalup

IČO/DIČ: 4 49959719/CZ6502050522

Konec výstavby: 30.06.2025

Položek: 21

Zpracoval: Petr Karalup

Datum: 19.11.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	168 150,24	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	232 952,61	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	484,65			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	1 480,20			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		69 150,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		125 222,30			0,00			
ZRN Celkem		597 440,00	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 12%	0,00	Základ 21%	597 440,00	Celkem bez DPH	597 440,00
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	125 462,40	Celk. včet. DPH	722 902,40

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

PETR KARALUP

671 55 Blížkovice 390

ZEDNICTVÍ, ZATEPLOVÁNÍ FASÁD

A FASÁDNÍ OMÍTKY

IČ: 49959719 • DIČ: CZ6502050522

tel.: 734 590 302 • 545 259 031

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava chodníku obce Prokopov III.etapa Doba výstavby: 91 dní Objednatel: Obec Prokopov
 Druh stavby: Komunikace pro pěši Začátek výstavby: 01.04.2025 Projektant:
 Lokalita: Prokopov Konec výstavby: 30.06.2025 Zhotovitel:Pe Petr Karalup
 JKSO: 8222 Datum zpracování: 19.11.2024 Zpracoval: Petr Karalup

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Naklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		12	Odkopávky a prokopávky				36 234,00		0,0000
1		122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	99,00	366,00	36 234,00	0,0000	0,0000
		16	Přemístění výkopku				30 750,00		0,0000
2		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	150,00	205,00	30 750,00	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin				3 406,00		0,0000
3		171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	99,00	34,40	3 406,00	0,0000	0,0000
		18	Povrchové úpravy terénu				3 389,00		0,0000
4		182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	75,00	45,19	3 389,00	0,0000	0,0000
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				17 500,00		0,0000
5		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	25,00	350,00	8 750,00	0,0000	0,0000
6		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	25,00	350,00	8 750,00	0,0000	0,0000
		21	Úprava podloží a základové spáry				5 355,00		0,0000
7		215901101RT5	Zhuťnutí podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou	m2	210,00	25,50	5 355,00	0,0000	0,0000
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				70 350,00		102,0117
8		564251115R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnutí tloušťky 19 cm	m2	210,00	250,00	52 500,00	0,3846	80,7597
9		564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnutí tloušťky 5 cm	m2	210,00	85,00	17 850,00	0,1012	21,2520
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				104 030,00		37,4218
10		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	210,00	343,50	72 135,00	0,0739	15,5190
11		596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	35,00	296,50	10 378,00	0,0003	0,0116
12		596715021R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm	m2	2,00	374,00	748,00	0,0739	0,1478
13		599432111R00	Výplň spár dlažby pískem	m2	210,00	98,90	20 769,00	0,1035	21,7434
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				130 090,00		47,5413
14		917732114R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 25/30	m	20,00	220,00	4 400,00	0,1300	2,6000
15		917832111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15	m	279,00	450,50	125 690,00	0,1611	44,9413
		H22	Komunikace pozemní a letiště				26 250,00		0,0000
16		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	88,98	295,01	26 250,00	0,0000	0,0000
		M46	Zemní práce při montážích				1 965,00		0,0000
17		460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	15,00	130,99	1 965,00	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				98 972,00		0,0000
18		979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, skupina odpadu 170101	t	30,00	2 880,00	86 400,00	0,0000	0,0000
19		979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	99,00	126,99	12 572,00	0,0000	0,0000
		M	Ostatní materiál				69 150,00		27,9320
20		59245110	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	210,00	312,00	65 520,00	0,1290	27,0900
21		59217020	Obrubník nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm přírodní	kus	20,00	181,50	3 630,00	0,0421	0,8420

Č	Objekt	Kod	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
Celkové náklady:								597 440,00	Kč